EDITAL DC/BP 20/2025

DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PARA VAGAS INTERNAS DE ESTÁGIO
CURRICULAR PARA O CURSO DE
ARQUITETURA E URBANISMO DO CÂMPUS
BRAGANÇA PAULISTA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF NO PRIMEIRO
SEMESTRE DE 2025.

A Diretora do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital DC/BP
7/2025, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgada, a seguir, a relação de candidatos aprovados no processo de seleção para

vagas internas de estágio curricular para o curso de Arquitetura e Urbanismo do Câmpus Bragança

Paulista da Universidade São Francisco – USF no 1.º semestre de 2025.

RA ESTUDANTE

202110892 BRUNO DOS SANTOS SARAGIOTTO
202447474 EDUARDA TÜCKUMANTEL DE ALMEIDA MINGORANCE
202110981 ESTHER GOMES DE SOUZA

001201907570 EVELYN LAVINIA PRATES DOS SANTOS
001202002640 GESIANE DE CARVALHO AMARAL
001201908403 GIULIA LEITE REVOELTA
001202010134 ISABELA LELLES DA SILVA

202107105 JOSÉ BENEDITO NUNES DE PAIVA
202209398 LÍRIAN LUMI TARUMOTO
202206696 MICHAEL REZENDE DOMINGUES
202106374 PAULA FERREIRA PARIZI
202203258 SABRINA RODRIGUES DE SOUZA
202100437 VITOR CAMARGO MANGOLIM

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 21 de março de 2025.

Patrícia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus – Bragança Paulista

		2025-03-24T18:43:29+0000